平成 26年 10月 31日

各     位

会 社 名  モロゾフ株式会社
代表者名  代表取締役社長   山口 信二
（コード番号 ２２１７ 東証第１部）
問合せ先  代表取締役副社長   尾﨑 史朗
（ＴＥＬ． ０７８－８２２－５０００）

所在不明株主の株式売却の中止に関するお知らせ

 当社は、平成 26年 8月 18日に、会社法第 197条第１項に規定する株式（所在不明株主の株式）の売却に関

するお知らせをいたしましたが、所在不明株主の株式売却に関する異議申述の公告手続において、登記上の電

子公告掲載のウェブサイト（http://www.morozoff.co.jp/koukoku/）から閲覧できない期間がありましたため、

平成 26年 10月 31 日の取締役会において、当該所在不明株主の株式売却を中止することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、所在不明株主の株式売却は、時期を改めて実施の予定です。
以  上